
選手 ( 37 ・ 34 )

選手 ( 36 ・ 35 )

選手 ( 33 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 34 )

選手 ( 35 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 36 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 36 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 38 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 38 )

井口　将志

渡邉　圭宏

杣田　健一

朝日ゴルフ株式会社

三菱ＵＦＪニコス株式会社

大谷　康二

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

尾山　剛久

株式会社多賀製作所

旭興産グループ

塩津　匡昭

株式会社レイヤーズ コンサルティング

76

岸田　佑典

71
樋口　丈洋

新電元メカトロニクス株式会社

三菱商事株式会社

三菱商事ライフサイエンス株式会社

74
熊谷　　隆

77
小栗　義文

株式会社大和総研

76

株式会社三友ロジスティクス

115名参加　    グリーン：11フィート　天気:晴れ　気温：16℃　Par：72

9位

21位

79

23位

79

22位

79

19位

79

17位

78

16位

78

18位

7815位

78

12位

79

25位

77

10位

77
春木　成夫

77

エネテクホールディングス株式会社

倉盛　靖浩

20位
関　　史裕

79
渡邊　秀幸

株式会社みずほフィナンシャルグループ

大島　秀樹

ジヤトコ株式会社
77

6位

西村　雅貴

ジェイシーエンジニアリング株式会社

北山　　茂

玉木　康治

三井住友海上火災保険株式会社

加賀電子株式会社

窪田　大紀

7位

8位

76

11位

2位

1位

71
中村　　瞭

13位

石崎　隼大

株式会社ヤマガタヤ
3位

72

以上、2026年 個人戦 全国決勝大会 出場シード権 獲得

5位

SQUAD YOKOHAMA

合計スコア
選手名 OUT・INスコア

企業名

71

順位

（株）森長組

齋藤　優介

花王株式会社
24位

80

ａｒｔｉｅｎｃｅ株式会社

西谷　直清

中島水産株式会社

河村　真潮

今野　真希

戸田建設株式会社
4位

72

株式会社タイレイ住宅

14位

第13回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025個人戦 』

【2026年1月16日（金）袖ヶ浦カンツリークラブ 袖ヶ浦コース】
全国決勝大会結果



合計スコア
選手名 OUT・INスコア

企業名
順位

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 38 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 45 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 45 ・ 38 )

選手 ( 45 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 47 ・ 36 )

竹生　一貴

株式会社リコー　

株式会社リコー

稲垣　隆一

中島水産株式会社

33位

34位

81

38位

81

82
浜辺　秀樹

ウチダエスコ株式会社

忍田　　治

大谷　元希

愛三工業株式会社

81
小泉　元良

NTTドコモビジネス株式会社

押田 凌大郎

81
渡辺　圭介

みずほ銀行

清水　　浩

三井住友ファイナンス&リース株式会社

81
伊藤　諒介

29位

28位

30位

81

31位

27位

81

32位

80
伊東　靖彦

株式会社三菱UFJ銀行

80

81

大阪ガス株式会社

80
杉崎　光昭

佐野　浩司

80
飯塚　文康

ミズノ株式会社

83
松木　卓茂

82
清水　義昭

株式会社　中部プランﾄサービス

80

81
宇田　雅史

ミズノ株式会社

82
進藤　武之

Meiji Seika ファルマ株式会社

ダイハツ工業株式会社

株式会社斎藤精機

株式会社朝日広告社

26位
阿部　政浩

福島キヤノン株式会社
80

39位

43位

82
吉岡　洸生

株式会社毎日放送

37位

35位

36位

40位

41位

42位

東京海上日動火災保険株式会社

44位

45位

82
宮地　　正

82
大熊　孝ニ

株式会社福岡銀行

83
木下　裕文

株式会社福岡銀行

46位

47位

82
近藤　　稔

株式会社ENEOSウイング

三井住友海上火災保険株式会社

48位

49位

83
寳部　勝彦

83
小林　正和

AIG損害保険株式会社

50位

51位

株式会社　縁

83
岡田　尚之

三菱商事株式会社
52位

53位 83
安川　　智

出光興産株式会社



合計スコア
選手名 OUT・INスコア

企業名
順位

選手 ( 37 ・ 46 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 44 )

選手 ( 48 ・ 36 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 38 ・ 46 )

選手 ( 39 ・ 45 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 40 ・ 45 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 45 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 44 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 44 )

選手 ( 44 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 41 ・ 46 )

選手 ( 43 ・ 44 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 43 ・ 44 )

十河　宏邦

三洋貿易株式会社

株式会社トータル保険サービス

関東電化工業株式会社

81位

87

87
丹治　　孝

株式会社エービーシー商会

87

80位

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

増田　寿士
株式会社三菱UFJ銀行

79位

55位 83
上田　智輝

高砂熱学工業株式会社

56位

83
野本　尚宏

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社
54位

57位

83
鳥海 かおり

大成建設株式会社

84
平松　久和

株式会社初田製作所

58位

59位

84
阿部　茂雄

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

84
永山　岳志

60位

株式会社大和総研

61位

84
柊崎　秀太

株式会社リクルート

84
辻野　寛次

株式会社ライフサポート・エガワ

62位

63位

84
菊池　祐菜

株式会社ヤマガタヤ

85
布施　正和

64位

鈴与株式会社

65位

85
岡田　圭司

ダイハツ工業株式会社

85
山本　広樹

ジェイシーエンジニアリング株式会社

66位

67位

85
河合　拓巳

株式会社島津製作所

85
竹巻　　茂

68位

リコージャパン株式会社

69位

86
村上　　勉

株式会社日立産業制御ソリューションズ

86
谷川　達裕

ＡＩＧ損害保険　株式会社

70位

71位

86
大谷　英之

トヨタ紡織株式会社

86
白石　智之

75位

72位

73位

86
坂田　裕紀

株式会社リクルート

86
舘野　　正

74位

株式会社 オートテクニックジャパン

86
川野　佑馬

トヨタ紡織株式会社

87
戸塚　真吾

リコージャパン株式会社

76位

87
石田　三男

87
福田　慎吾

株式会社野村総合研究所

87
岩間　裕志

78位

77位



合計スコア
選手名 OUT・INスコア

企業名
順位

選手 ( 43 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 42 )

選手 ( 48 ・ 40 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 48 ・ 40 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 45 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 48 ・ 41 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 47 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 46 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 45 )

選手 ( 49 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 47 )

選手 ( 47 ・ 45 )

選手 ( 44 ・ 48 )

選手 ( 47 ・ 45 )

堀内　晋平

97位

98位

99位

100位

101位

白木　悠貴

楽天グループ株式会社

株式会社野村総合研究所

95位

96位

89
柳川　裕哉

株式会社みずほフィナンシャルグループ

89
滝沢　周平

株式会社三菱UFJ銀行

108位

105位

106位

107位

橋本　貴紀

朝日ゴルフ株式会社

102位

103位

104位

90

松本　隆之

ダイハツ工業株式会社

91
嶌田　兼光

89

89
江藤　彰範

株式会社グッドライフ

89

本田技研工業株式会社

株式会社　堀内機械

89

88位

92位

90位

88
中居　貴司

94位

キムラユニティー株式会社
93位

88
金田　茂雄

リコージャパン株式会社

88
杣田 千咲都

株式会社ニトリ

88
木場田　忠

89
栄井　博邦

KPMGコンサルティング株式会社

88
山川　博功

株式会社ビィ・フォアード

KINRYO KOGYO CO.,LTD
91位

84位

85位

86位

87位

89位

銀泉株式会社

82位
静岡ガス株式会社

大村　達也

88

88

87
門司　大樹

87
田野原 孝元

87

株式会社福岡銀行
83位

山上　玄明

ジヤトコ株式会社

新村　浩一

東海旅客鉄道株式会社

88
中島　圭一

日本無線株式会社

88
川谷　哲也

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社

90
遠藤　大介

大成建設株式会社

90
金森　啓益

92
片山　徹之

株式会社ビィ・フォアード

92

91
竹田　純二

株式会社　中部プランﾄサービス

92
加藤　大博

東海旅客鉄道株式会社

甲斐　　陽

日機装株式会社



合計スコア
選手名 OUT・INスコア

企業名
順位

選手 ( 50 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 48 )

選手 ( 47 ・ 46 )

選手 ( 46 ・ 48 )

選手 ( 47 ・ 48 )

選手 ( 46 ・ 49 )

選手 ( 48 ・ 50 )

114位

同スコアの場合は、スタートホールに関係なく18Hからのカウントバックにて順位を決定。

115位

109位

110位

111位

112位

113位

93

93
長嶋　昭則

株式会社　中部プラントサービス

93
上林　正法

積水化学工業株式会社

95
長堀　大道

株式会社野村総合研究所

95
大津　長州

福島キヤノン株式会社

98
久野　洋嗣

髙橋　純平

株式会社サンアロマ

94
中村　　大

株式会社福岡銀行

エネテクホールディングス株式会社


