



第13回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025個人戦』
【2026年1月16日（金）袖ヶ浦カントリークラブ 袖ヶ浦コース】
全国決勝大会結果

115名参加 グリーン：11フィート 天気：晴れ 気温：16°C Par：72

RECRUIT

順位	合計スコア	選手名 企業名	OUT・INスコア
1位	71	樋口 丈洋 新電元メカトロニクス株式会社	(37 • 34)
2位	71	中村 瞽 SQUAD YOKOHAMA	(36 • 35)
3位	71	石崎 隼大 株式会社ヤマガタヤ	(33 • 38)
4位	72	今野 真希 戸田建設株式会社	(38 • 34)
5位	72	岸田 佑典 三菱商事株式会社	(35 • 37)
以上、2026年 個人戦 全国決勝大会 出場シード権 獲得			
6位	74	熊谷 隆 株式会社三友ロジスティクス	(38 • 36)
7位	76	井口 将志 旭興産グループ	(38 • 38)
8位	76	塩津 匠昭 三菱商事ライフサイエンス株式会社	(38 • 38)
9位	76	西村 雅貴 ジェイシーエンジニアリング株式会社	(40 • 36)
10位	77	北山 茂 株式会社タイレイ住宅	(40 • 37)
11位	77	春木 成夫 エヌテクホールディングス株式会社	(39 • 38)
12位	77	小栗 義文 株式会社大和総研	(38 • 39)
13位	77	渡邊 圭宏 株式会社レイヤーズ コンサルティング	(38 • 39)
14位	77	大島 秀樹 ジヤトコ株式会社	(38 • 39)
15位	78	窪田 大紀 加賀電子株式会社	(39 • 39)
16位	78	玉木 康治 三井住友海上火災保険株式会社	(38 • 40)
17位	78	大谷 康二 三井住友ファイナンス&リース株式会社	(40 • 38)
18位	78	尾山 剛久 株式会社多賀製作所	(38 • 40)
19位	79	渡邊 秀幸 株式会社みずほフィナンシャルグループ	(40 • 39)
20位	79	関 史裕 三菱UFJニコス株式会社	(41 • 38)
21位	79	倉盛 靖浩 artience株式会社	(38 • 41)
22位	79	西谷 直清 中島水産株式会社	(40 • 39)
23位	79	杣田 健一 (株)森長組	(39 • 40)
24位	79	齋藤 優介 花王株式会社	(39 • 40)
25位	80	河村 真潮 朝日ゴルフ株式会社	(42 • 38)

順位	合計スコア	選手名 企業名	OUT・INスコア
26位	80	阿部 政浩 福島キヤノン株式会社	(41 • 39)
27位	80	伊東 靖彦 株式会社三菱UFJ銀行	(40 • 40)
28位	80	佐野 浩司 株式会社リコー	(41 • 39)
29位	80	清水 浩 株式会社朝日広告社	(41 • 39)
30位	80	飯塚 文康 株式会社斎藤精機	(41 • 39)
31位	80	杉崎 光昭 株式会社リコー	(39 • 41)
32位	81	竹生 一貴 ミズノ株式会社	(42 • 39)
33位	81	伊藤 謙介 大阪ガス株式会社	(40 • 41)
34位	81	稻垣 隆一 中島水産株式会社	(43 • 38)
35位	81	大谷 元希 愛三工業株式会社	(41 • 40)
36位	81	小泉 元良 NTTドコモビジネス株式会社	(40 • 41)
37位	81	忍田 治 三井住友ファイナンス&リース株式会社	(42 • 39)
38位	81	宇田 雅史 ミズノ株式会社	(37 • 44)
39位	81	押田 凌大郎 東京海上日動火災保険株式会社	(41 • 40)
40位	81	渡辺 圭介 みずほ銀行	(39 • 42)
41位	82	浜辺 秀樹 ウチダエスコ株式会社	(44 • 38)
42位	82	吉岡 洋生 株式会社毎日放送	(37 • 45)
43位	82	清水 義昭 株式会社 中部プラントサービス	(40 • 42)
44位	82	進藤 武之 Meiji Seika ファルマ株式会社	(43 • 39)
45位	82	大熊 孝二 株式会社福岡銀行	(41 • 41)
46位	82	近藤 稔 株式会社ENEOSウイング	(42 • 40)
47位	82	宮地 正 三井住友海上火災保険株式会社	(41 • 41)
48位	83	木下 裕文 株式会社福岡銀行	(45 • 38)
49位	83	松木 卓茂 ダイハツ工業株式会社	(45 • 38)
50位	83	賣部 勝彦 株式会社 縁	(42 • 41)
51位	83	小林 正和 AIG損害保険株式会社	(40 • 43)
52位	83	岡田 尚之 三菱商事株式会社	(42 • 41)
53位	83	安川 智 出光興産株式会社	(47 • 36)

順位	合計スコア	選手名 企業名	OUT・INスコア
54位	83	野本 尚宏 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社	(37 • 46)
55位	83	上田 智輝 高砂熱学工業株式会社	(42 • 41)
56位	83	鳥海 かおり 大成建設株式会社	(39 • 44)
57位	84	平松 久和 株式会社初田製作所	(48 • 36)
58位	84	阿部 茂雄 株式会社ビジネスブレイン太田昭和	(44 • 40)
59位	84	永山 岳志 株式会社大和総研	(42 • 42)
60位	84	柊崎 秀太 株式会社リクルート	(41 • 43)
61位	84	辻野 寛次 株式会社ライフサポート・エガワ	(38 • 46)
62位	84	菊池 祐菜 株式会社ヤマガタヤ	(39 • 45)
63位	85	布施 正和 鈴与株式会社	(43 • 42)
64位	85	岡田 圭司 ダイハツ工業株式会社	(43 • 42)
65位	85	山本 広樹 ジェイシーエンジニアリング株式会社	(41 • 44)
66位	85	河合 拓巳 株式会社島津製作所	(40 • 45)
67位	85	竹巻 茂 リコーディジャパン株式会社	(41 • 44)
68位	86	村上 勉 株式会社日立産業制御ソリューションズ	(45 • 41)
69位	86	谷川 達裕 AIG損害保険 株式会社	(41 • 45)
70位	86	大谷 英之 トヨタ紡織株式会社	(43 • 43)
71位	86	白石 智之 三洋貿易株式会社	(44 • 42)
72位	86	坂田 裕紀 株式会社リクルート	(43 • 43)
73位	86	館野 正 株式会社 オートテクニックジャパン	(45 • 41)
74位	86	川野 佑馬 トヨタ紡織株式会社	(42 • 44)
75位	87	戸塚 真吾 リコーディジャパン株式会社	(43 • 44)
76位	87	福田 慎吾 株式会社野村総合研究所	(44 • 43)
77位	87	岩間 裕志 株式会社トータル保険サービス	(42 • 45)
78位	87	石田 三男 関東電化工業株式会社	(41 • 46)
79位	87	十河 宏邦 富士フィルムビジネスイノベーションジャパン	(43 • 44)
80位	87	丹治 孝 株式会社エービーシー商会	(42 • 45)
81位	87	増田 寿士 株式会社三菱UFJ銀行	(43 • 44)

順位	合計スコア	選手名 企業名	OUT・INスコア
82位	87	大村 達也 静岡ガス株式会社	(43 • 44)
83位	87	門司 大樹 株式会社福岡銀行	(43 • 44)
84位	87	田野原 孝元 銀泉株式会社	(45 • 42)
85位	88	山上 玄明 ジヤトコ株式会社	(48 • 40)
86位	88	新村 浩一 東海旅客鉄道株式会社	(46 • 42)
87位	88	中島 圭一 日本無線株式会社	(46 • 42)
88位	88	川谷 哲也 富士フィルムビジネスイノベーション株式会社	(48 • 40)
89位	88	金田 茂雄 リコージャパン株式会社	(46 • 42)
90位	88	山川 博功 株式会社ビィ・フォアード	(44 • 44)
91位	88	木場田 忠 KINRYO KOGYO CO.,LTD	(46 • 42)
92位	88	杣田 千咲都 株式会社ニトリ	(43 • 45)
93位	88	中居 貴司 キムラユニティー株式会社	(46 • 42)
94位	89	栄井 博邦 KPMGコンサルティング株式会社	(46 • 43)
95位	89	柳川 裕哉 株式会社みずほフィナンシャルグループ	(48 • 41)
96位	89	堀内 晋平 株式会社 堀内機械	(45 • 44)
97位	89	松本 隆之 ダイハツ工業株式会社	(46 • 43)
98位	89	滝沢 周平 株式会社三菱UFJ銀行	(42 • 47)
99位	89	江藤 彰範 株式会社グッドライフ	(46 • 43)
100位	89	橋本 貴紀 朝日ゴルフ株式会社	(43 • 46)
101位	90	遠藤 大介 大成建設株式会社	(47 • 43)
102位	90	金森 啓益 本田技研工業株式会社	(47 • 43)
103位	90	白木 悠貴 楽天グループ株式会社	(45 • 45)
104位	91	鳴田 兼光 株式会社野村総合研究所	(49 • 42)
105位	91	竹田 純二 株式会社 中部プラントサービス	(44 • 47)
106位	92	加藤 大博 東海旅客鉄道株式会社	(47 • 45)
107位	92	片山 徹之 株式会社ビィ・フォアード	(44 • 48)
108位	92	甲斐 陽 日機装株式会社	(47 • 45)

順位	合計スコア	選手名 企業名	選手	OUT・INスコア
109位	93	上林 正法 積水化学工業株式会社	選手	(50 • 43)
110位	93	長嶋 昭則 株式会社 中部プラントサービス	選手	(45 • 48)
111位	93	高橋 純平 株式会社サンアロマ	選手	(47 • 46)
112位	94	中村 大 株式会社福岡銀行	選手	(46 • 48)
113位	95	長堀 大道 株式会社野村総合研究所	選手	(47 • 48)
114位	95	大津 長州 福島キヤノン株式会社	選手	(46 • 49)
115位	98	久野 洋嗣 エヌテクホールディングス株式会社	選手	(48 • 50)

同スコアの場合は、スタートホールに関係なく18Hからのカウントバックにて順位を決定。